

BILANCIO 4 SEZIONI

ESERCIZIO 2017

STATO PATRIMONIALE

ATTIVITA'

Conto	Part.	Descrizione	Saldo finale
011		BANCHE E C/C POSTALE	19.715,19
011.00091		Banca Popolare Etica	19.715,19
013		PARTECIPAZIONI	287,50
013.00004		Altre Partecipazioni Varie	287,50
		Totale Attivita'	20.002,69

BILANCIO 4 SEZIONI

ESERCIZIO 2017

STATO PATRIMONIALE

PASSIVITA'

Conto	Part.	Descrizione	Saldo finale
018		CONTI ERARIALI	52,08
018.00020		Erario c/IRAP	52,08
030		FORNITORI ITALIA	731,20
030.00001		FORNITORI ITALIA	731,20
	3	GIANNONE FABRIZIO	145,60
	4	La progressiva Srl	585,60
039		DEBITI DIVERSI	17.215,15
039.00605		Giovanni Fontana	153,70
039.00607		Donata Holdings Bvbenckiser	17.061,45
042		RETTIFICHE PASSIVE DI BILANCIO	1.038,50
042.00003		Fatture da ricevere	1.038,50
		Totale Passivita'	19.036,93
		Utile del periodo	965,76
		Totale a pareggio	20.002,69

BILANCIO 4 SEZIONI

ESERCIZIO 2017

CONTO ECONOMICO

COSTI

Conto	Part.	Descrizione	Saldo finale
303		ACQUISTI DIVERSI	327,87
303.00002		Attrezzatura minuta	327,87
306		UTENZE E SERVIZI	101,98
306.00003		Assicurazioni	101,98
310		PRESTAZIONI DI TERZI	9.342,26
310.00001		Prestazioni di lavoro autonomo	2.811,17
310.00004		Rimborsi spese	1.680,00
310.00012		Prestazioni professionali	4.851,09
312		SPESE COMMERCIALI	4.907,41
312.00006		Spese partec. corsi e convegni	105,00
312.00012		Spese viaggi e trasferte	4.802,41
313		SPESE AMMINISTRATIVE	746,52
313.00001		Stampati	585,60
313.00008		Abbonamenti e contratti	96,00
313.00010		Corrieri	64,92
315		SPESE FINANZIARIE	55,51
315.00008		Commissioni e spese banca	17,01
315.00018		Oneri bancari	38,50
335		SPESE E PERDITE DIVERSE	253,61
335.00001		Abbuoni passivi/arrotondamenti	0,01
335.00002		Tasse deducibili	249,60
335.00024		Differenza valuta	4,00
345		IMPOSTE DELL'ESERCIZIO	52,08
345.00001		Imposte correnti dell'esercizio	52,08
		Totale Costi	15.787,24
		Utile del periodo	965,76
		Totale a pareggio	16.753,00

BILANCIO 4 SEZIONI

ESERCIZIO 2017

CONTO ECONOMICO

RICAVI

Conto	Part.	Descrizione	Saldo finale
350		VENDITE	16.750,00
350.00001		Vendita merci e servizi	16.750,00
361		RICAVI E PROVENTI DIVERSI	3,00
361.00001		Abbuoni attivi e arrotondamenti	3,00
		Totale Ricavi	16.753,00